& ALMT
Assembleia Legislatlva

Secretaria de Gestão de

Cuiabá, 11 de agosto de

Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

2021.

DOMIN

c-Ê'"t
na
ETI:

;[*

.É(r:oc-.
.v-

l$et"
Gfu"r' ' ''-'

Publicaclo no D.O.ta. Alturt
o\"L'rCÊ,dI_

S*3''81''1

Và"] ,

r.,§ng

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I

Avenida André Antônio Maggi, no ó, setor A, CpA,

O BOABAID PARREIRA

CNP.I
@

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARI AN" 2161202I

O SECRETÁRIO DE GESTÃO UN PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuigões que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora n' 029 12021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder à servidora SANDRA LUCIA MIRANDA DE ALMEIDA, matrículano 42201,

licenga maternidade de 180 (cento e oitenta) dias, no período de 02t08t2021 a2}t0lt2022,
nos termos do artigo 235 da Lei Complementar n" 04190, com redação dada pela Lei

Complementar no 33012008, conforme consta no Protocolo no 2021t7292.2203-8, de

0s1081202t.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

\/isto SGp/ALMT

CEP78049-901, Cui

O rosl 3ats-667owww.al.mt.gov.br @ FaceALMT

Gestão de Pessoas